
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sklenář Pavel
Téma: Informační systém pro řízení zaměstnanců firmy (id 23932)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo vytvoření informačního systému, který umožní řízení zaměstnanců a směn ve

firmě. Součástí je také jednoduchá OLAP analýza. Student vytvořil poměrně rozsáhlý systém, ke splnění zadání
tedy nemám výhrady.

2. Práce s literaturou
 Veškeré prameny potřebné pro tuto bakalářskou práci si student vyhledal samostatně, k výběru těchto pramenů

nemám výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní a jednotlivé kroky při vytváření systému se mnou konzultoval. Na konzultace byl

vždy dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a připomínky z mé strany byly do finální verze zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student zadání bakalářské práce splnil a během řešení byl po celou dobu aktivní. Také s přihlédnutím k celkovému

rozsahu výsledného informačního systému navrhuji nadprůměrné hodnocení stupněm B (velmi dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

